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 Resultado llamado:    

 

Convocatoria para el Registro de Evaluadores de propuestas de formación profesional 
(SC-CP-24/2024)  

 

 

A modo de complemento de los resultados publicados el 19/11/2024, se presenta a continuación el 
desglose del puntaje asignado a cada postulante, por cada criterio de evaluación de acuerdo con la 
grilla establecida en el TdR correspondiente.  
 

  
DETALLE ITEM A EVALUAR 

  
FORMACIÓN - total 40 puntos   EXPERIENCIA PROFESIONAL - total 60 puntos     

  

Profesional de 
nivel universitario, 
terciario o superior 
en alguna disciplina 

vinculada a las 
temáticas 

indicadas en esta 
conv. 

Formaciones 
específicas 

vinculadas a 
las temáticas 
indicadas en 

la 
convocatoria 

Formación en 
diseño, 

planificación, 
gestión y/o 
monitoreo y 

evaluación de 
proyectos 

socioeducativos 

  

Cantidad de 
años de 

experiencia 
en las 

temáticas 
indicadas en 

la 
convocatoria 

Cantidad de 
años de 

experiencias 
en roles de 
docencia 

Cantidad de años de 
experiencias en tareas 

vinculadas a la 
supervisión, evaluación 

y/o monitoreo de 
proyectos en las 

temáticas indicadas en 
la conv 

  TOTAL 

ID post ÁREA QUE POSTULA 10 20 10   30 20 10   100 

ID 01 Logística 6,67 6,67 3,33  30,00 16,00 0,00   62,67 

ID 02 Gastronomía y afines 1,67 6,67 0,00   0,00 5,33 1,33   15,00 

ID 03 
Salud 10,00 16,67 10,00   30,00 13,33 6,67   86,67 

Cuidados 10,00 16,67 10,00   16,67 13,33 6,67   73,33 

ID 04 Hotelería y afines 6,67 3,33 6,67   23,33 0,00 10,00   50,00 

ID 05 
Tecnologías de la inf 1,67 10,00 6,67   1,67 20,00 0,67   40,67 

Cuidados 5,00 3,33 6,67   0,00 14,67 2,67   32,33 

ID 06 
Salud 10,00 13,33 1,67   21,67 13,33 3,33   63,33 

Cuidados 10,00 11,67 1,67   16,67 13,33 3,33   56,67 

ID 07 
Logística 5,00 6,67 0,00   3,33 20,00 0,00   35,00 

Administración y comercio 5,00 6,67 0,00   1,67 20,00 0,00   33,33 

ID 08 
Logística 5,00 6,67 0,00   0,00 20,00 0,00   31,67 

Administración y comercio 5,00 6,67 0,00   0,00 20,00 0,00   31,67 

ID 09 
Hotelería y afines 8,33 16,67 6,67   30,00 20,00 6,67   88,33 

Ruralidad 8,33 10,00 6,67   20,00 20,00 3,33   68,33 

ID 10 
Administración y comercio 5,00 10,00 6,67   0,00 13,33 0,00   35,00 

Hotelería y afines 10,00 20,00 8,33   11,67 20,00 0,00   70,00 

ID 11 Administración y comercio 0,00 3,33 3,33   1,67 4,67 0,00   13,00 

ID 12 
Administración y comercio 10,00 20,00 1,67   16,67 20,00 1,33   69,67 

Hotelería y afines 3,33 6,67 1,67   13,33 20,00 1,33   46,33 

ID 13 Administración y comercio 8,33 16,67 10,00   21,67 20,00 8,67   85,33 

ID 14 Cuidados 10,00 6,67 0,00   20,00 0,00 10,00   46,67 

ID 15 Administración y comercio 10,00 10,00 0,00   25,00 17,33 1,33   63,67 

ID 16 

Salud 6,67 6,67 3,33   26,67 13,33 2,00   58,67 

Administración y comercio 10,00 16,67 3,33   26,67 23,33 2,00   82,00 

Cuidados 6,67 6,67 3,33   20,00 10,67 2,00   49,33 

ID 17 Tecnologías de la inf 5,00 6,67 0,00   20,00 13,33 3,33   48,33 

ID 18 
Tecnologías de la inf 10,00 0,00 5,00   28,33 20,00 8,67   72,00 

Logística 10,00 6,67 5,00   20,00 20,00 6,00   67,67 

ID 19 

Gastronomía y afines 6,67 6,67 0,00   20,00 20,00 6,67   60,00 

Hotelería y afines 3,33 0,00 0,00   13,33 16,67 3,33   36,67 

Salud 6,67 6,67 0,00   16,67 20,00 6,67   56,67 
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ID 20 

Hotelería y afines 6,67 6,67 3,33   10,00 20,00 0,00   46,67 

Salud 10,00 6,67 3,33   10,00 20,00 0,00   50,00 

Construcción tradicional y no trad. 6,67 6,67 3,33   0,00 13,33 0,00   30,00 

ID 21 Administración y comercio 6,67 6,67 0,00   6,67 8,00 4,00   32,00 

ID 22 

Gastronomía y afines 3,33 6,67 3,33   0,00 20,00 2,67   36,00 

Hotelería y afines 3,33 6,67 3,33   0,00 20,00 2,67   36,00 

Tecnologías de la inf 3,33 6,67 3,33   0,00 20,00 2,67   36,00 

Administración y comercio 10,00 16,67 3,33   23,33 20,00 8,67   82,00 

ID 23 

Salud 3,33 20,00 3,33   1,67 12,00 4,00   44,33 

Tecnologías de la inf 3,33 6,67 3,33   0,00 12,00 0,00   25,33 

Administración y comercio 10,00 20,00 3,33   16,67 12,00 2,00   64,00 

ID 24 Construcción tradicional y no trad. 10,00 10,00 3,33   23,33 13,33 4,67   64,67 

ID 25 
Salud 5,00 6,67 8,33   26,67 20,00 6,67   73,33 

Ruralidad 5,00 3,33 8,33   30,00 20,00 6,67   73,33 

ID 26 

Gastronomía y afines 3,33 0,00 0,00   3,33 7,33 0,67   14,67 

Hotelería y afines 3,33 0,00 0,00   6,67 7,33 0,67   18,00 

Tecnologías de la inf 3,33 3,33 3,33   3,33 8,67 2,67   24,67 

Logística 6,67 20,00 3,33   16,67 11,33 2,67   60,67 

Administración y comercio 10,00 20,00 3,33   16,67 11,33 5,33   66,67 

 
 
 
 
 
 
 

Fecha publicación información complementaria: 21/11/2024 


